nova pesquisa de preços, sugerindo ainda a não divulgação da Intenção de Registro de Preço - IRP, por se tratar de um
projeto específico de modernização do Setor de Arquivo do TRE-PI.

Anexados aos autos o Termo de Referência nº 86/2021, bem como os novos projetos, estando tudo
devidamente retificado.

Atualizada a pesquisa de preço, chegou-se ao valor de  R$ 268.503,00  (duzentos e sessenta e
oito mil quinhentos e três reais) para o item 1 e de R$ 412.192,67 (quatrocentos e doze mil cento e noventa e dois reais e
sessenta e sete centavos) para o item 2, totalizando R$ 680.695,67 (seiscentos e oitenta mil, seiscentos e noventa e cinco
reais e sessenta  e sete centavos).

A Coordenadoria de Orçamento e Finanças apresenta a manifestação de doc. nº1350250.
Consta no doc. nº 1351449 a nova minuta do edital, acolhendo a sugestão da SECOM de não divulgação da

IRP.
O Sr. Assistente da AJURSAOF, com arrimo no art.49 da Lei nº 8.666/93, manifesta-se pela anulação do